Py3nbTaTbl COpeBHOBAHMUIA N0 CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO B 3aKPbITbIX NoMmeLeHUaAX "/1TabnpuHTbl pasyma"

Xno14

Ne n/n
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

dPamunua
9PUKONHEH
KOHOHOBA
KOHOHOBA
®NOPAHOBA
MOTUTOBA
BAPVHOBA
OEJOPOBA
ABPAMYYK
KOMAPOBA

HOBOCE/IbLIEBA

HN3KAA

MAPTBIHEHKO

KOPHWEHKO
PYBAHOBA
HANMMOBA
KAMEHCKAA
ArOBKNHA
MOPO30BA
rOPBYHOBA
KY3HELIOBA
CemyLukuHa
'YCEBA
LWAPOBA

Ums
EJIM3ABETA
ANEHKA
YNbAHA
AHACTACIKA
BAJIEHTMHA
tonnA
AIMUHA
EKATEPUHA
KAPVHA
KAP/HA
OAPbA
AHACTACIKA
ANEHA
ONnECA
AHA
BUKTOPWA
EJIEHA
BEPOHWKA
AHHA
MAPUA
EBrexus
KATA
EKATEPUHA

lp. Pas3p.

2003

2005

2002

2003

2002

2002

2002

2004 20
0

2004

2004

2005

2003

2004

2004

2005

2002 2w

2004

2004 3w
0

2004

2004
0

KomaHpa

LAKOTT MOCKOBCKOrO PAMOHA CMB

KONONQV
Relax
490 wkona

OOKT ©P KOPHEBBI
A0K0T ®P MimHaszus 363
OOKT ®pyHs-KMN

Cnopt-C-MeH
Jnyno
Cnopt-C-MeH
KowknH gom
Cnopt-C-MeH
490 wkona
490 wkona
490 wkona

LOKOT OpyH3-KI

Cnopt-C-MeH
490 wkona
Cnopt-C-MeH
Jnyno
490 wkona

l'yces - Nord West
LIAOTT MOCKOBCKOIO PAVIOHA CIMB

anct2  pauctd  pguctd

0:07:09
0:07:50
0:14:09
0:08:42
0:13:01
0:13:00
0:16:18
0:13:31
0:13:40
0:13:45
0:20:47
0:17:54
0:18:11
0:23:26
0:23:42
0:18:52
CHAT
0:26:04
0:12:17
0:07:37
H.C.
CHAT
0:18:19

0:12:02
0:13:33
0:15:39
0:18:28
0:22:26
0:22:25
0:21:18
0:19:44
0:19:38
0:19:53
0:29:39
0:25:06
0:44:56
0:30:52
0:32:44
0:23:21
0:15:47
CHAT
0:45:22
0:10:14
CHAT
0:15:22

H.C

0:17:48
0:18:27
0:12:04
0:24:06
0:18:30
0:21:24
0:19:48
0:26:49
0:26:50
0:26:40
0:26:53
0:34:38
0:20:42
0:31:46
0:31:32
0:51:35
0:16:31
0:19:52
CHAT
CHAT
0:48:40
CHAT
H.C

cymma
0:36:59
0:39:50
0:41:52
0:51:16
0:53:57
0:56:49
0:57:24
1:00:04
1:00:08
1:00:18
1:17:19
1:17:38
1:23:49
1:26:04
1:27:58
1:33:48
2 ouet
2 aucTt
2 ouet
2 aucTt
2 ouet
1 guer
1 et



Mpo14

Ne n/n

© 00 N O O b W DN -~

—_ A A
B o NN -~ O

damunus
My4yKOB
BAPIbIMMH
KopoTees
PA3YMOB
CEJIMBAHOB
MWPOHIOK
KAPAXAHOB
A3EB
MEJIbXOB
CTOPOXYK
BITMHOB
TEFAA
BOYKOB
YEYYPOB
MAKAPOB
VHATAMOB
KO3AYKO
CEMEHYEHKOB
KOHOHOB
NEPMNHOB
TYPEHKO
XpyneHKoB
MAPWH
pebeHtok
KypHeHkoB
®OKMH

Ums
NrOPb
BNAOUMUP
CemeH
nnbA
AHTOHMN
KPWNIN
AHTOH
METP
KUPUIN
HUKNTA
MUXAUN
MUXAUTN
ANEKCEN
MUXAUTN
OAHUAN
APTEM
FEOPTUN
OMUTPUN
IMEB
BAH
KUPUIN
Erop
BNAOWMUP
Anekceit
Kupunn
®epop

lp. Pas3p.
2002

2002

2010

2003

2003 3w
2004 3w
2002

2003

2003

2004 3w
2004 3w
2004

2004

2004

2004
2003
2002
2005
2004
2005
2006
2005
2006
2007
2006

Komanpa
OOK0T ©P KopHesel
490 wkona
Jnyno
LiAOTT MOCKOBCKOIO PAOHA CIMb
LOKOT ®pyH3-KII
Cnopt-C-MeH
LiAtOTT MOCKOBCKOIO PAOHA CIMb
Cnopt-C-MeH
BEPE3KA
Cnopt-C-MeH
Cnopt-C-MeH
BEPE3KA
LiAOTT MOCKOBCKOIO PAOHA CIMb
LIAOTT MOCKOBCKOIO PAOHA CIMb
JnyxHo
BEPE3KA
Cnopt-C-MeH
Cnopt-C-MeH
Relax
BEPE3KA
LiAOTT MOCKOBCKOIO PAOHA CIMB
LIAOTT MOCKOBCKOIO PAIOHA CIMb
LiAOTT MOCKOBCKOIO PAMOHA CIMb
LIAOTT MOCKOBCKOIO PAIOHA CIMB
LiAOTT MOCKOBCKOIO PAOHA CIMB
LIAOTT MOCKOBCKOIO PAIOHA CIMB

ancrt2
0:04:25
0:04:51
0:05:59
0:11:45
0:07:20
0:06:22
0:05:34
0:08:10
0:16:25
0:10:22
0:12:46
0:10:52
0:15:34
0:08:20
CHAT
0:11:47
0:14:48
CHAT
CHAT
CHAT
0:19:.08
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT

auctd  guctd
0:08:36 0:10:13
0:09:50 0:14:09
0:12:29 0:12:44
0:11:59 0:12:12
0:16:52 0:13:01
0:20:29 0:16:19
0:19:15 0:19:21
0:21:.01 0:15:57
0:18:19 0:13:39
0:24:24 0:14:58
0:24:.08 0:15:28
0:16:42 0:27:42
0:19:23 0:21:26
0:44:12 0:27:17
0:46:28 0:28:46
0:18:24  cH:T
cHat  0:34:.05
0:13:40 0:16:15
cHat  0:17:49
0:21:26  cHaT
0:38:23  H.c
0:09:25 H.c
CHAT H.C
CHAT H.C
H.C H.C

H.C H.C

cymma
0:23:14
0:28:50
0:31:12
0:35:56
0:37:13
0:43:10
0:44:10
0:45:08
0:48:23
0:49:44
0:52:22
0:55:16
0:56:23
1:19:49
2 anct
2 anct
2 anct
2 anct
1 aunct
1 ancr
2 anct
1 ancr
0 anct
0 guct
0 anct
0 guct



Mpo18

Ne n/n damunua
1 BACUITbEB
2 LIBETKOB
3 XUNWH
4 MONOJKWH
5 KUHWYEHKO

TANAHLIEB
ANABBEB
BONMHAHKO
HEYAEB
JKOXO0B
CUBAYYK
EXOB
BEPE3A
AXMET>XAHOB
3AXAPKOB
LLUIMAPOB
BYNAHMH
KOPHMNOB
CABJTMH
HWKONAEB
THOPUH
PbIBAHEL
BATOB

Umsa
KUPUIN
NNbA
nbA
KUPUIN
BINALMCIAB
CEPIEN
KOHCTAHTWH
HUKNTA
BACUNUN
AHTOH
POMAH
BAJIEHTUH
OAHUAN
PEHAT
AJIEKCAROP
IBAH
HVKONAW
FEOPTUN
APTEM
MUXAUN
POMAH
OAHNNN
EFOP

I.p. Pasp.

2001
1998
2001
2001
2001
2001
2001
2001
1999
2000
2000
2001
1999
2001
0
1998
2000
2001
2001
1998
2000
2001
2001

110
2p
30
110
30

110

10
1p
3p
3p
2p

KMC
2p
310
30
2p
2p

2p

KomaHpa
METPOABOPLIOBbI AAT
METPOABOPLIOBbI AAT
METPOABOPLIOBbIA AAT
METPOABOPLIOBbI AAT
METPOABOPLIOBbI AAT

LOKOT ®pyH3-KNI
METPOABOPLIOBbIA AAT
LiAOTT MOCKOBCKOIO PAMOHA CIMb
Cnopt-C-MeH
LiAOTT MOCKOBCKOIO PAOHA CIMB
CECTPOPELK COHOCLLOP
Cnopt-C-MeH
CECTPOPELK COKOCLLOP
CECTPOPELK COKOCLUOP
Jnyno
CECTPOPELK COKOCLLUOP
METPOABOPLIOBbIA AAT
Cnopt-C-MeH
Cnopt-C-MeH
METPOABOPLIOBbI AAT
OOKT ©P KOPHEBBI
LIAOTT MOCKOBCKOIO PAVIOHA CIMB
CECTPOPELK COKOCLLOP

17 13 o T 17 T S 1703 )

0:05:35
0:07:28
0:06:00
0:09:41
0:09:54
0:22:35
CHAT
0:21:20
0:12:36
0:12:27
0:12:08
0:11:.08
0:09:04
0:08:53
0:05:46
0:04:14
CHAT
0:18:32
0:18:27
0:10:12
0:08:05
CHAT
CHAT

0:07:33
0:09:57
0:14:01
0:08:28
0:09:54
0:20:38
0:07:23
0:15:09
0:18:28
0:11:15
0:10:53
0:12:21
0:11:01
0:11:00
0:08:46
0:07:49
0:06:37
0:18:19
0:17:45
CHAT
0:10:31
0:15:37
CHAT

0:13:47
0:10:51
0:09:54
0:12:07
0:13:20
0:23:26
0:10:12
0:14:32
CHAT
0:15:54
0:09:22
0:09:10
0:09:35
CHAT
0:09:48
0:09:36
0:11:29
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
H.C
CHAT

ancT6
0:13:52
0:16:29
0:14:56
0:15:02
0:15:07
cHAT (KB)
0:12:57
CHAT
0:26:32
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
0:16:24
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
0:14:55
CHAT
H.C
CHAT

cymMMma
0:40:47
0:44:45
0:44:51
0:45:18
0:48:15
3 anct
3 aucrt
3 anct
3 aucrt
3 anct
3 aucrt
3 anct
3 aucrt
3 auct
3 anct
3 auct
2 anct
2 auct
2 anct
2 auct
2 anct
1 anct
0 auet



Kpol8

Ne n/n damunua Umsa
1 LWMMNELIOBA tonnA
EbICTPOBA ANbBEMHA
WrOHWHA HATAMbA
KALLAMOBA ANbBENHA
KALLATMOBA KAMUINA
KNAOWEHKO AHACTACKA
CNPOOHOBA KCEHWA
BOrJAHOBA MAPWA
MOTUTOBA MAPWA
®EJOCOBA MOJIMHA
BENOBA BUKTOPUA
YETBEPMKOBA MOJIMHA

I.p. Pasp.

2001
2000
2001
2001
1999
2001
2000
2001
2001
2001
2001

210

210
310

10

30
30
210
210

KomaHpa
Jnyno
AOOT ®P MNimHaszus 363
Cnopt-C-MeH
AOOT ®P MimHaszus 363
OO0T OP M'mHasma 363
METPOABOPLIOBbI AAT
LIAOTT MOCKOBCKOIO PAOHA CIMb
Cnopt-C-MeH
OOKT ©P KOPHEBBI
Cnopt-C-MeH
490 wkona
490 wkona

auet3  guet4d  guctS

0:10:03
0:08:43
0:12:42
0:08:36
0:08:57
0:10:42
0:20:12
0:12:45
0:08:17
0:12:45
0:18:59
CHAT

0:10:26
0:10:34
0:10:46
0:10:30
0:10:39
0:10:37
0:12:36
0:20:30
CHAT
0:20:27
CHAT
H.C

0:11:37
0:12:08
CHAT
0:12:16
0:12:34
0:12:36
0:15:50
CHAT
0:12:02
CHAT
H.C
H.C.

ancT6

cymma

0:16:05 0:48:11

CHAT
0:17:17
CHAT
CHSAT
CHAT
CHST
CHAT
CHSAT
CHAT
H.C
H.C

3 auet
3 guet
3 auet
3 guet
3 auet
3 guet
2 ouet
2 oucTt
2 ouet
3 guet
0 guer



Ne n/n

0 N O O A WD

MyX4mnHbI

®amunua
MABYYH
MbAHKOB
KOHOHOB
CABEP>XAHOB
POXECTBEHCKW
LWATWUNIOB
ABPAMYYK
KOCTbINEB
KOHOHOB
KOPOBKO
NOrBAHYYK
MYXWH
HU3KI
HOBOCE/bLEB
CEPTEEB
KopoTees
BOHOAPEHKO
LWWEAHOB
KALUWH
MACIIOBCKMI
MUXAWNOB
TPOOMOB
OPOJI0B
KXUTYXWH
METPEHKO

Umsa
FEOPTUN
OAHUAN

IBAH
ANEKCARIP
AJIEKCAHLOP

BAJIEPA
MUXANN
BNAOWMUP
EFOP
MUXAUN
EBFEHUN
OMUTPUN
POMAH
ANEKCEN
OAHNIN
Muxaun
BAJTEPUN
EBFEHUN
HVKONAW
OMUTPUN
KUPUIN
MUXAUTN
BACUINUN
OMUTPUN
AJIEKCAROP

I.p. Pasp.

0
1980
1973
1990
1997
1985
1979
1983
1971
1995
1992
1981
1979
1979
1994
1975
1995
1973
1997
1991
1994
1997
1996
1990
1978

MC
MC
KMC
KMC

KMC

KMC
MC

KMC

KMC
2p
2p
MC
2p
310
3p
MC

KomaHpa
Jnyno
METPOABOPLIOBbI AAT
KONONOQOV
Sabers team
METPOABOPLIOBbI AAT
Jnyno
Cnopt-C-MeH
NINYHO
Relax
MBAA
Fronbctpum COFOCLUOPNe2
ManwuHosa AHxenwka
KoLukwH gom
Cnopt-C-MeH
METPOABOPLIOBbIA AAT
Jnyno
COHOCLUOP Bantuitckuin beper Peterho
SRD SK
METPOABOPLIOBbIA AAT
METPOABOPLIOBbI AAT
YHUBEPCUTET
Cnopt-C-MeH
MBAA
NORD WEST
MeTpeHko AnekcaHap

auet3  guet4d  gucts
0:04:39 0:06:39 0:07:13
0:05:35 0:06:23 0:07:33
0:08:55 0:07:38 0:07:56
0:10:09 0:08:52 0:10:29
0:11:32 0:07:56 0:08:44
0:10:47 0:11:24 0:11.56
0:15:30 0:18:08 0:11:40
0:17:43 0:15:32 0:15:48
0:09:23 0:09:14 0:10:30
0:07:36  0:08:19 0:08:42
0:09:04 0:07:55 cHaT
0:08:08 0:12:20 cHar
0:08:03 0:09:44 0:14:21
0:10:29 0:15:06 0:15:07
0:05:12 0:.06:28 0:06:44
0:06:01 0:09:20 0:09:15
0:07:16 0:07:03 cHar
0:12:35 cHar  0:15:26
0:14:.01 0:07:28 cHar
0:11:42  cHar  0:23:.09
0:08:07 0:07:05 cHaT
0:21:52 0:50:07 cHar
0:07:51 0:07:32 cHar
0:11:27 0:.09:29 Hc
CHAT H.C H.C

ancTt6
0:10:53
0:11:57
0:11:26
0:12:20
0:15:27
0:13:49
0:16:15
0:24:46
CHAT
CHAT
0:13:11
0:17:40
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
H.C
H.C

cymMMma
0:29:24
0:31:28
0:35:55
0:41:50
0:43:39
0:47:56
1:01:33
1:13:49
3 aucrt
3 anct
3 aucrt
3 anct
3 aucrt
3 auct
3 anct
3 auct
2 anct
2 auct
2 anct
2 auct
2 anct
2 anct
2 anct
2 auct
0 guct



Ne n/n

0 N O O A WD

KeHLWwuHbI

damunus
KOHOHOBA
YPAHOBA
EPLLUOBA
MACJIOBA
TOPFAHOBA
®OMMNYEBA
KOCTBINEBA
AJTANIEEBA
CABKWHA
MAJIMHOBA
OE[JOPOBA
VNBAHBKOBA
MOTOPA
CM30BA
MWUNNEP
MULLIHA
ALMHA

Umsa
EKATEPUHA
KPUCTUHA
BUKTOPWA
EBFEHWA
KCEHUA
TATbAHA
MAPWAHHA
EKATEPUHA
EKATEPUHA
AHXENKA
HALEXOA
EBFEHWA
PUTA
EKATEPUHA
NIMHA
AHACTACKA
BAPBAPA

I.p. Pasp.

1979
1997
1994
1992
1991
1994
1984
1993
0
1983
0
1996
1997
1995
0
1997
1986

MC
KMC
KMC
KMC

1p
KMC

KomaHpa
KONONOQOV
COKOCLLOP 3kpaH
CEBEPHbIN BETEP
YHUBEPCUTET
Jnyno
CECTPOPELK COKOCLUOP
NUYHO
bonbwas Yepenaxa
Jnyno
ManwuHoBa AHxenwka
Jnyno
CECTPOPELK COKOCLUOP
CECTPOPELK COHOCLLOP
Cu3oBa EkatepuHa AnekceeBHa
Jnyno
cneua(to)TT
Sabers team

auet3  guet4d  gucts

0:05:17
0:04:57
0:07:27
0:09:28
0:11:32
0:14:43
0:19:35
0:18:43
0:04:56
0:08:09
0:34:31
0:16:51
0:17:01
0:07:29
0:12:29
0:11:01
0:23:23

0:07:34
0:07:15
0:07:30
0:09:28
0:12:33
0:11:11
0:15:50
0:15:24
0:06:43
0:12:23
0:19:27
0:14:52
0:14:45
0:14:.42
CHAT
CHAT

H.C.

0:08:11
0:08:56
0:10:08
0:11:50
0:11:53
0:11:32
0:15:42
0:19:.07
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
H.C
H.C

H.C.

ancTt6
0:11:33
0:11:45
0:13:14
0:18:20
0:13:45
0:15:10
0:24:54
0:24:32
0:12:45
0:17:32
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
H.C
H.C.

H.C

cymMMma
0:32:35
0:32:53
0:38:19
0:49:06
0:49:43
0:52:36
1:16:01
1:17:46
3 aucrt
3 anct
2 anct
2 anct
2 anct
2 auct
1 ancr
1 aunct
1 ancr



M45

Ne n/n

(&2 B~ SO \S]

x45

Ne n/n

K65

Ne n/n

damunus Uma lp. Pas3sp.
r'YCEB nnbA 1970 m™mc
EPOBWH ANEKCAHOP 1951  mMc
KYMNPUAHOB AHIIPEN 1952  1p
A3EB ANIEKCEM 1958
CEPEBPEHHMKOB EOPUC 1959
KAJIMbIKOB ANEKCEN 1967 Kkmc
damunus Uma lp. Pas3sp.
KOHOPALLKNHA naua 0
VBAHOBA NPUHA 1951 M™mc
damunua Uwma lp. Pas3sp.
CBUCTYH TATbAHA 1946 Mmc

KomaHnga
l'yces - Nord West
490 wkona
CAM
Cnopt-C-MeH
CnopT1-C-MeH
KanmbikoB Anekcen

KomaHaa
JlnyHo
CECTPOPELK CAHOCLLUOP

KomaHpa
CBucTyH TaTbsiHa

anctd  auctd  pgucts

0:07:34
0:15:01
0:16:21
0:27:33
0:25:23
0:10:59

anct3
0:21:13
CHAT

anet3
0:15:09

0:07:33
0:11:38
0:18:08
0:27:32
0:31:32
0:16:12

anct4
0:22:00
0:12:24

anctd
0:11:52

0:10:33
0:13:24
0:20:35
0:27:04
0:28:25
CHAT

auncTS
0:21:25
0:13:36

JneTS
0:13:33

cymMma
0:25:40
0:40:03
0:55:04
1:22:09
1:25:20
2 auct

cymma
1:04:38
2 anct

cymma
0:40:34



